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Meyer HonorWlt obuv Jest první v§ itylo

zhotovení pohodlnosti jakosti Bylo by ne-jnoí- no

naléiti obuv stejného stylu tak vhodnou

pro noíeoi Nejvylranéjíí kůle uiívi se pro
výrobu Honorbllt obuví Jest hotovena aby
vydržela hodné dlouho a aby podrželi ivojí
fornrn i do konce Meyer Honorbllt obuv

jest poctivě dělána

(ffialnlt Jirmu il hildinl bi: trUHullio mtlťinl

ní na zahajovací schůzi a obtv Praze abrom&ždili e z£tupco
pražské s starostou dmn Gro

íeffi v ícle za mravní podporu

lé odpoledne strávil pak s# vou umélcfký a básnický mčl by pro
milenkou v bytě zavražděné kte- - něho truchlili Poslední dílo kte
ré se vsak ničím nesvěřil Dne ré jsem od něho obdržel byly

subvenci a pohostinství Koncinž

rektorovi a prof sboru české te 2 srpna odejel rycblíknn do Ví- - překlady z V Huga Nebyl bych
chiiíky za podporu v příiravnýeh

uídijtc u mo iibclintníku obun Mnijtr llniiir-bíl- í

NtmdJljr pikfa přímo nám
lně a odtud do Budapeští Od té nikdy věřil ž já mnohem Marií

pracích a propůjčení místností

vé skoro víh tát& šv&ia aby

přítomní bylialimioMfnímu Zahá-

jení Vi modoiirodního ujczdu ra-

diologu Kon&uí fclavnoKtní wM-z- e

onauno bylo vyvíjením pra-

porů im pílonech u rampy musej-

ní S'hodíStfi inuwKtt vyzdobeno

bylo exotickou kvéu-íio- Na

křeslech u pftdHcdníckdiO stolu

zaujali místa místodržítcl králov-

ství Čťskčho Fr kníže Tbun J

— Dne 9 října v 7 hod 20 min r
chvíle nedoslal nikdo z jeho zná nežli on budu oplakávat! jeho
mých žádné zprávy o něm a vse ztrátu Přijměte drahý pane
nasvědčuje tomu že hrozný čin výraz mé upřímné a veliké" bolestí

VftrNt Oata oor lr bylo Mayaovo tměno t
tho(jfi mimin na poaěach

Vyilíbima Myr ííonorlyllt olmv viwrcli drntifi proráno byl vypraven z Prahy zvláít
bjuz# 7+ny s am Mxm ywoisí!shln HtwUwi ii i iní vlak jímž odjela na 350 účast m mnnn wiMhing-to- vnhwlium otiuv'in liy i i 1 t

spáchal Šílenec — v prudkém zá-- — nesu jí n Vární — Vál oddaný
jchvatu Policejní ředitelství u- - --— Tommaao í"wiňízaro ninu i tii jmutiti i)U UixUi k lnul nettniiníka mezinárodního sjezdu radí Hyit lloftorMt ohiif t naunnf Mm f'Utwmtrn

olojřů 'do Teplic kam vlak dojel činilo ihned rozsáhlé opatření k
Frantížek Horálek v Paříží — F Mi((reool4StieC„ Mllwiitei

dopadení vraha který je pro Před nedlouhým čaaem prolétly
o pňl 11 hod dopol Hosté byli
na nádraží uvítáni předsedou lá-

zeňského výboru Drem Waltrern
střeJdní postavy černých vJasft a

K kardin&l arcíbínkup baron Sr-bens-

zástupce ncjvySšího zem-

ského marftlílka přísodící zem-skéh- o

výboru V hrabS Kchoen- -

českými novinami zprávy o smrtí
výrazu spusllého a pátrání po

nařež odjeli v připravených auto vrahu bude asi velmi stíženo tím
z hladu Františka llorálka Zprá-

vy tyto se však nijak nepotvrdimobilech a kočárech k budoví jíž dva měsíce je nezvěstnýmzeboorn primátor mst pražských
dr K Oros rektor české univer ly jak tomu následující soukrolázní Krísařovny Alžběty Hosty byte zavražděné nalezeno bylo

mý dopis p Jlorálka z Paříže do
šest spořitelních knížek znějících
na K 12000 a eenné papíry za

sity Karlo-Ferdinandov- y prof
dr Vejdovský rektor lenkli vyso

Prahy nasvědčuje Dopía ve kte- -
ve vestibulu shromážděné uvítal
starosta města posl Husák Podě-

koval mu předala sjezdu dv ra
rém pan Horálek naříká že je ne- -

í 7000 V různých koutech ku- -
mocen zní "Je to smutné ale

ké Školy technické prof K No-

vák president orKanisačníbo vý da Dr Stoklasa nařež prohléd hynč uloženo bylo v hotovostí
přece nezoufám a nikdy nebudunuto zařízení lázní v nichž pozor na K m Dle došlých zpráv bylboru dv rada prof dr J Stokla
Dostal jsem dne 16' září "na posa a generální sekretář MUI)r rý Koblítz dne 7 října u svých

příbuzných v Pluhové u Karda- -
hřeb" od velkostatkáře H a pa-

na L z Prahy 100 franků líyl
Eduard Slavík Rakouskou vlá-

du zastupovali za ministerstvo

nost odborníků zvláJSt5 budily ko-

mory zřízení na radiovou emana-

cí dle návodu prof Poesslera Na-

vštíven též nedaleký pavjllon
t zv radium emanatori- -

wivy ftečice a odjel odtud do Ve

selí Dále se zjistilo že Koblítzvnitra sekční cln-- ř ryt Simonelli bych potřeboval teplého svrchní-k- u

ale já to dal knihtiskárně a
a zemský zdravotní inspektor byl ještě 'dne '1 října v kavárně

Tňmovce v Praze ZavražděnáPo té ovíjeli hoté do císařům poště — rád — aby si v Cechách

nemyslili že jse-- se nějak změ-

nil Nechlubím se ale musím vy

Sdružení českých lékařů
v Omazc a South Omuzc
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DR KOUTSKÝ JOHN W
405 sev 24 ul Ko Oraaba "ZZ~Z77~ "~

'rMig fiouth už DR KÁLAL P J
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ofiiniiijfma řkřf nhMovM k tkařa he mm w ktarýeS-kol- l

wipkwh ýml paclMity nppfcř nt U to jnkýmkoliv rpftiobum tl
pr44ch mUtníeh um h nich

mimuj mi— 4mim innn nu nu ji jhjjll ji

paní sloužila jako 181eté děvče v

Kratochvil za ministerstvo finan-

cí sekční chef i "Weinfeldenu a

vicepresident ryt Térech za mi Opeřanech u Tábora a zde pozná znali pravdu že síla moje a síla
nisterstvo vyučování sekřní chef vrch revidenta Koblítze jenž

ské láznř kde byla upravena stu-

dená masitá snídané Po poho-

štění odebrali se účastníci do blíz-

kého městského divadla kde po
1 hodině zahájeny přednášky

proslovem starosty Hu

celeno národa lezl nouze v Jíoliuiczké děvče jako íiOletý vdovec
našich otců Jinde není výcho- -

iojal za manželku Nepřirozené
toto manželství nebylo šťastné a

oeházelo prý často mezi nimi k

prudkým hádkám Vzdor tomu

nisKa z naxi politické mizené ja
na sletu všesokolském nebyl a ne-

mohl jsem tudíž plakati nad vel-

kým rozmachem národní myšlen-k- y

ale plakal jsem zde v Paříži
hanbou že takový rozmach ná

odkázal jí před 10 lety zemřelý

sáka knž Clary-Aldringen- a a dr
Waltcra Následovaly pak před-

nášky prof Poesslera a prof
Dounwra o radioterapii a radio-

logii teplických pramenů Po

procházce lázeňskými sady ode

Koblitz značnou část jmění tak
že měla dosti slušné příjmy včet-

ně 100 K měsíční vdovské pense

Mladý Koblitz byl od svého mlá- -

rodní myšlenky nemohl zabránili
tomu aby hlouček ulíčniekých

Mayer za ministerstvo války gen

vrch štábní lékař dr Pech a za

ministerstvo veřejných prací vl

rada dr A Kříž Na dalSíeb re-

servovaných křeslech byli násle-

dující oficiální dHegáti jednotli-

vých států Belgie: dr MorlH z

Antwerp Bulharsko: dr Ivanov

ze Sofie Chile: dr Ramón Araa

Kcheverria ze Sant Jaga Čína:

vele vyslanec p Sbe-- Francie:

prof dr E Doumer z Liliu dr
Foveau de Counnelleg z Paříže

líollandsko: dr Gobi Itálie:

prof dr Mario Dcrtolotti z Tu-

rína prof Ohilardueci z Rítna

Japonsko: dr med Kaichiro Ma-aab- e:

za svobodné město Ilara- -

bnršáků se neopovážil provokovaí velice hýčkán a budedi dopa-

dl nastane otázka zda li je za
li celý národ Doufám však že

v ACH Si MACH
ZlMiNÍ tMAHl

i atmli Ptxim Blk Kok 16 a ťarian nika

brali se hosté k hostině jež zahá-

jena o 5 hod od po] v sále císař-

ských lázní Účastnící výpravy
odjeli zase večer zvláštním vla-

kem do Prahy — Dne 9 a 10

národ náš pomocí probouzející se
svůj čin zodpověděn Před i po

ideje Husovy přijde konečně i k
inu jednal s rozvahou a v nří- -

OMAIU XKH
adč že by byl odkázán ehoro- -

staré husitské síle Idea všVlid

ského bratrství (Fraternitě uni
října bylí radiologové hosty vir-

tuosa Kubelíka na Bvehorech myslnérnu ústavu stačí matčino kki Nc)niolrafjft pomlicHy i'ráo trnI ru) iiúniverselle) rmwí vniknout do každé
který má na svých pozemcíeh ra- -

dědiny Je to počátek velké ide
pramen — Návštěva

jmění aby byl vřadčn do lepší

třídy ošetřovanců Poslední zprá-v- a

sděluje že vrah byl ve Rjece
ve společnosti jedné herečky zat

ové akce kterou konám jako ta
jemník světového sdružení (Fra

burk: prof dr Vorell z IIambur-- 1 Jáchymova jediného místa na ze- -

ternitě universelle) majícího za
čen

Frank Svoboda
umílecký távod

POMNÍKOVÝ

fičel připravovat federaci spoje

nýcb stata evropských a ostat
Profesor Trakal sešílel — Z

Prahy uděluje se smutná zpráva o

tragickém osudu univ profesora

ku Jíexíko: inž nav Carlos Fer-nade-z

Varela a prof L G Leon

Portugaly: prof dr (Wstanzo
a dr Carlos Cantos z Lisabonu
ftecko : dr C S Damoklou i Ka-hýr-y

v Egyptě dr D Vassilidés
z Athén Srbsko: prof dr M ar-

eo T Leceo z Bělehradu Španě- -

ních dílů světa (po vzoru arneri
ckém a švýcarském) Malí náro

měkouli kde se nalézá radioak-

tivní ruda byla důležitou exkur-

sí v programu VI mezinárodního

sjezdu radiologů Účastníci kon-gress- u

také v plném počtu zájez-

du toho se súčastnili Vypraven
byl pro ně zvláštní vlak buště-

hradské železnice Také řada au-

tomobilů byla opatřena — Příští
VI í mezinárodní sjzd koni se r
1914 ve Francii jméno města se

délí později

Trakala který musil býti dopra-

ven do ústavu pro choromylsné v
dové bojem za svobodu osamoceni

by w vykrváceli Budou tedyBohnicích protože u něho propu všichni v celém světě pracovatíkio šílenství tnouu lo univer
u společnou pouhou myšlenkou jak

fy —

i ' rsitní knihovny odnášel si
vy 10 meio oyi a az se mysienaastohy kněh odcházel na nábřeží

u Rudolfina a tam je — házel do
ta vžije půjde vše lehce beze

zbraní a bez krveprolití" — Pan

NejvčtSi
sklad pomníků

ve Spojených Státech

1417 South II th Stroct
Phone Doug 3444

121S-2- S So 13th Str
Phono Douk 1872

Po dvou měsících objevená
vražda — V Ječné ulici v Praze

Horábk vydal po zprávě o svém
Vltavy! Knihovně byla tím způ-

sobena škoda velmi značná kte-

rou však rodila zaplatí Choť

pochází z rodiny Kheilů

iragicKem saonu poíiledniei se
bydlela poslední dobu 49-let-

á vdo

ly: prof V tarulla Wargenat z

Barcelony dr Cirera Salse z Bar-

celony Offieiální delegáti uni-

versit vysokých Skol technic-

kých montanistiekých zvčrolé-kařskýe- h

akademií věd učených

společností a spolků odborných

a) z ciziny: universita Jagelonská
v Krakově prof dr Julián No-

vák královská universita Franti-

ška Josefa v Sibíni: Spcctab

prof dr Blažej Kenyereu c k

česká vysoká škola technická v

svou podobiznou aby prý ho příva po vrch revidentu na panství Zf Z „i„x:: „i1 " n"n'"" i"'"-'- -zakladatelů českého obchodníhohraběte Paara Anna Koblitzová

školství v Cechách Profesor Tra- - Uzavřeni české ikoly ve Vídni
Dne 10 Hjna dostavila se do

se svým 25b-tý- synem Iudví-ku- i

Syn byl zapsán na české

technice ale poslední čau zaned-

bával studie a přivydělával si

české školy na Landstrasse dvou
členná komisně města Vídně kte
rá vešla do řiditelný a předložila r1etz Bros Breuing Co i

kal býval dříve řiditelern šlechtí-ek- é

"Akademie hraběte Straky"
stal se mu viak při tom malér že

několik šlechtických chovanců

spáchalo sebevražílu prý pro pří-

lišnou kázeň v ústavu Násled-

kem toho byl před 2 lety Trakal
Mnveji úřalu eož velmi třže

Brně: J M prof dr Vladimír sbíráním oznámt-- k Koblitzová

prof dr Bohumil Kužma ee měla jmění ale vypomáhala si řídícímu ímhíčkovi rozkaz k za- -

pečetěni učebních síní Na vypronajímáním jediného pokoje
zvání komisse vedl řídící učitel
komissi od třídy ke třídě a uka- -

Telefon Douglas 119

Voři a l&hvujf vybornó jon pivonesl a beznoehvhy tsdv nutno 'val kde se vyučuje Vrchní

hledali počátek jeho duševního komisař který tento výnos Hd{

král akademie věd v Madridě:

prof Auuilar lékařský balneolo-sriek- ý

spolek polský: MFDr Jo-

sef Zanietowiki z Krakova ha-

ličský zemský uvaž lázní a léčeb-

ných míst: dr Julius ryt Bau-drovvh-

řd zem vau ze Lvo-

va spolek pro rakouský chemie

ký průmysl preiilent A Sehraní

kdežto sama se synem bydlela v

kuchyni Syn byl duševně ehorý
a ehorobu svoji zhoršoval ještě
tím že s opíjel a rozmařile žil

ťtyí ikrátf byl již držáu v ústa-

vě ehuromyslných byl však vždy
na prosbu své matky propuštěn
Obětavá láska mateřská byla ale

špatně odměněna nebof yn v

Můiete se na tento starý a osvědčený zá- - Zřatemnénl limu juHUKnuiai jej i
Bulharští junáci do boje — Dr n'ky a hned po nahlédnutí jej závod spolehnout!Josef Beheiner a Svazu h hoval V rozkazu uvedeno že

Hluvankého HokoUtva obdrZel l'rH tomuto opatření možno po

lne G Hjna od Hvazu bulhar dali rekům Jest to ojHtně případMimo přtxlvetleiié nalézal m me

skíeh junáků teletrrsm tohoto německého násilí a jak sdéluzi přítomnými ještě veliký počet návalu thoromyslnosti rx vil
lékařů i eh Sjezd zahájil pre-- ! v m alkoholu toužil po penézlch
sidrtit oriftyii-wičidh- výboru dv a p4hal v noci na dm 1 urpna

j íwlehrály prý m při uzavřeni

školy v licí iltijlmftvé výjevy h

rMličřl i dítek kteří bolet

fiičiiij "Curiikým úkazem jtrohlá
šena všeobecná mobiliaacv veške

tl nu'KMiU Je miié iifvfaluviii- i t_ f í j: - t t

Loo -G- lacc-Androoccn [lardivcro Go

proJ4ft va vUéw

'' rbíé a Ukované j4a#kev4 ttAíist — ťtaovaay lK UUtmf
tk a kovuvi ihati — (Maat iiil Melta aulittkl iImiII bkly atlai

k4 braa a4Uja a trué kuli tia tlruka

íth and Haruay ttrwta OnuU Ntbr

uvítinlm hostů iáttip ů vlád prv kdyi začal školní rok po-

dařilých puleínotí akademií nájemníci Mudenti m vrátili i
atd proidovrtd toto učinil nej- - vtnkv do Praky Kdyi dnt
dHv v jivku čeiikém německem 7 Hjna f%hn le atudmtů přildá--

f rancoiiínkém potom projiP sil tt vé bymě nabil dvéře bytu
Úvodní jakai proiframovou řrč iavřrny uM k domovníkovi

cj načti v průvodu Jtrfa KolkrPk uAtUsluvtly proulovy

přluxAlli luUtudrlititl král JO o

l lm?v nvflj dávali na j?vo

Podvodník — hermafrodit —

l'o 1'nikkčm Klriaku a Oatrftvuku

otuluja m v polednl dobá mul
a nápadná vytokým hUicm kte-

rý pMtlrA vrlik dVlitt( a

dluii tm l duvčřivýfH oub jx-nl-

Poli-ajn- l ftřa--i v Mor (Mra-ktrr-

pn ttfan pátrá ijiati]
moťj bfrink4 poiří# Ju da

mmlf mul Jit %UtnS b#rm

řřlit piš jena nrl mul V p4
trlnl pokrajuj
MttcUbal akadiul v Boanl —

1'rtid Ktl'l-i- i aVaďmii v Jtil
pnf Mítíputký Iv

V f krajan ¥ Rra#í který ib
díal k(iirnalr t 'ratf

r--U M "6MhfAat-ri- 4

VthvM m nkúb% Hnul
ni aét4 láala k émMtd

drahým ivčatovati Tobí tuto
radittttiiou le ntativi 1v

ná doba kdy rtiiinv a olv4-kým- i

tyrany ta diN Ílcniia nirod-i-

h ideábV ťoadrav čfckímu

n4r(lu! N'achf lije alovftmikl

didlrtjoal! IřWda Kruu 'Ju
nik AntoiMiv"

todaf áim Jaroalavi Vrchli

chiho — l'a ír Suchý kuupil
t pani Arubkoví rodný dÁm

báiudka Jr Vrrllíťkíhu v Iu-e- h

a hill4 !4Uti iia j?io
ndtl Miiklorium N tutvéitt do

ntí }Mirnt bittU {amltfil dka
ktrri ly pMiČosla mUta kd

Widi ký irvkld
TamMaJw Caialtiaro % Jum

Uv Vrthltíhý suh'ký bUrdk

idkký Toinnia4 IUHiiHrii ---

!tthdlý j řtil Jrlv WW
li- - Uk( lm t rtlfyl imtiMUkw

J na ikol ldli l tMdoii

Pit U4 rhJ4 éka H44 aMk MtU ai )a

fi iitkUJal
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